
Příloha C zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace 
 

Stránka 1 (celkem 1) 

 

Čestné prohlášení1 o splnění části kvalifikace  

Název veřejné zakázky: 

 

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě 
EU v roce 2022 prostřednictvím sponzoringu 

Část 2 - Osobní silniční vozidla kategorie mikrobus 
(minivan) s hybridním pohonem, zážehovým 

pohonem nebo vznětovým pohonem bez 
obsluhy 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele2 – právnické osoby: 

 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení dodavatele – 
fyzické osoby: 

 

 

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že  

1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek na spotřební dani, 

2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

3. není zapsán v obchodním rejstříku3 a  
i) není v likvidaci,  
ii) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku4,  
iii) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/nebo  
iv) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla. 

V(e) …………………….. dne …………….. 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  

 
 

 
 

                                                           
1 odpovědnost za pravdivost „čestně prohlašovaných skutečností“ nese každý účastník zadávacího řízení, který se uchází 
o tuto veřejnou zakázku 
2 dodavatel se stává účastníkem tohoto zadávacího řízení v okamžiku, kdy podá svoji nabídku 
3 uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku - např. evidence zemědělského podnikatele dle 2f) z č. 
252/1997 o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů 
4 vizte § 136/ zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (tzv. insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 


